

RHM Holding IVS

Vimmelskiftet 41, 1
1161 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Rene Mieritz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RHM Holding IVS
Vimmelskafte 41, 1
1161 København K

CVR-nr: 38550829

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør -4.511 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		0	20.015
Øvrige finansielle omkostninger		4.511	0
Ordinært resultat før skat		4.511	20.015
Årets resultat		4.511	20.015
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.511	20.015
Overført resultat		0	0
I alt		4.511	20.015

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.505	20.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.505	20.016
Anlægsaktiver i alt		25.505	20.016
Aktiver i alt		25.505	20.016

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		15.504	20.015
Egenkapital i alt		15.505	20.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	0
Gældsforpligtelser i alt		10.000	0
Passiver i alt		25.505	20.016

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0